ocağından saf halde elde edildikten sonra 3 nokta eğilme testi standartlarına uygun

olarak lazer kesim yapılarak laboratuvar çalışmalarına hazır hale getirilen

numunelerdir.

4.1. Bayezid Camisi Hakkında

Bayezid Külliyesi, kendi ismiyle anılan meşhur meydandadır. II.Bayezid Camisi ,

bina kapısı üzerindeki kitabeye göre 906/1500 ile 911/1505 seneleri arasında inşa

edilmiştir. Mimar Yakup Şah’ın, Mimar Kemaleddin ve Mimar Hayreddin’in

külliyede vazife gördükleri kabul edilmektedir

Tamamen kesme küfeki taşından yapılmış, klasik Osmanlı mimarisi örneği olan cami

4 adet fil ayağı üzerine oturan kubbe ile örtülüdür. İnşaatın bitiminden 4 yıl sonra

ciddi bir afet geçirmiş, Bayezid Camisi’nin kubbesi yıkılmış ve hasar görmüştür.

981/1573 ‘ de Mimar Sinan tarafından, fil ayaklarına kemer ilavesi yapılmıştır. 75

cm kalınlığında ve demir kenetlerle eklenen bu kısımlar kubbeyi takviye etmektedir.

Bu takviyenin Mimar Sinan tarafından yapıldığı genel kabul görmektedir [29].

4.2. Bayezid Camisi’nden Alınan Numuneler